
Aktuelle Angebote auch im Internet:

www.getraenkewelt-zeller.de Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36
Parkmöglichkeiten
Kofferraumservice
Präsentkörbe

Gutscheine
Partyservice
Zapfanlagen u.v.m.

Service für Sie –
aus Tradition

Getränkewelt Zeller GmbH
Max-Planck-Straße 4 • Karben

R. Z.Wöllstädter Getränkemarkt
Ilbenstädter Straße 24 •Wöllstadt

Gronauer Getränkeabholmarkt
Backhausstraße 12a • BadVilbel-Gronau

nur in haushaltsüblichen
Mengen – für Druckfehler

keine Haftung

Unsere Angebote
vom 22.11. – 04.12.21

PET
2 x 12 x 1,0 l
+ Pfd. 6,60 €
1 l = 0,42 €

DOPPELPACK € 9,98

P
ro

K
is

te

Sprudel,
leicht oder
still

4 x 0,5 l
+ Pfd. 0,60 €
1 l = 1,65 €

Mönchshof
Weihnachts-
bier

EUR 3,29
20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

6 x 0,33 l
+ Pfd. 0,48 €
1 l = 3,33 €

Corona

EUR 6,59
22 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,30 €

Weißbier Hefe hell,
Hefe dunkel oder alkoholfrei

Glasflasche

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,25 €

San Pellegrino
Mineralwasser

EUR 7,49

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 € EUR 10,99

verschiedene Sorten, Coca-Cola,
Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero,
Mezzo Mix, Sprite, Fanta Orange

12 x 1,0 l
+ Pfd. 3,80 €
1 l = 0,79 €

Zugabe pro Kiste

2 Fl. Cola versch. Sorten

0,5 ltr. PET EUR9,49

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,34 €

Apfelwein oder Apfelsaft
klar oder trüb

EUR 9,99

EUR 5,99

Mineralwasser
classic und medium

12 x 1,0 l PET
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,50 €

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,44 €

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 € EUR 10,99

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 € EUR 10,99

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,35 €

EUR 13,49

EUR12,99

EUR 4,99

EUR 7,99

EUR 13,99

EUR 3,99
20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,00 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,26 €

Premium Pils

EUR 13,99
20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,40 €

Büble Edelbräu oder Bayr. Hell


